



СЕВКАЗЭНЕРГО

БҰЙРЫҚ

09.02.2026

ПРИКАЗ

№ П-81

2026 жылға реттелетін қызметтерге шығындары
тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде
есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер
сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу туралы

2026 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды
бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар
енгізу қажеттілігімен байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес 2026 жылға реттелетін қызметтерге шығындары
тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен
қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар бекітілсін.
2. Сатып алу қызметі бойынша маман- М.В.Чернышова 2026 жылға реттелетін қызметтерге
шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар,
жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне енгізілген толықтырулардың бір данасын
құзыретті органға жолдап тұрсын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директор

А.А. Казановский



Бұрыштама:

«СЕВКАЗЭНЕРГО» АҚ Экономика департаментінің директоры Ю.Г. Крижановская,
Материалды-техникалық қамсыздандыру басқармасы бастығы О.М. Лилятова
«СЕВКАЗЭНЕРГО» АҚ 2-ПЖЭО директор Д.А. Захаров
МТЖБ бастығының м.а. Ж.Б. Жанахметов

Орынд. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Іс №08-01



СЕВКАЗЭНЕРГО

БҰЙРЫҚ

09.02.2026

ПРИКАЗ

№ П-89

О внесении дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2026 год

В связи с необходимостью внесения дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2026 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2026 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Чернышовой М.В. специалисту по закупочной деятельности - направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2026 год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор

А.А. Казановский



Виза:

Директор департамента экономики АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» Крижановская Ю.Г.
Начальник Управления материально-технического обеспечения Липатова О.М.
Директор ПТЭЦ-2 АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» Захаров Д.А.
И. о. начальника ОМТС Жанахметов Ж.Б.

Исп. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Дело №08-01

Приложение 1
к приказу № П-81
от 09.02.2026г.

Дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок, сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2026 год по АО «СЕВКАЗЭНЕРГО»

№ закупа	Категория	Наименование	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупа	Сроки закупа
Дополнения								
1.		ТОВАРЫ						
1.582	товары	ГОСТ 5962-2013 спирт этиловый ректификованный класса «Люкс»	ДАЛ	23,50	18000,00	423 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.583	товары	Рукав 10*17.5-1.47 резиновый напорный с нитяным усилением неармированный ГОСТ10362-76	М	30,00	850,00	25 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.584	товары	Рукав 12*20-1 резиновый напорный с нитяным усилением неармированный ГОСТ10362-76	М	50,00	2 200,00	110 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.585	товары	Рукав 16*25-1.6 резиновый напорный с нитяным усилением неармированный ГОСТ10362-76	М	20,00	1 400,00	28 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.586	товары	Рукав 20*29-1.6 резиновый напорный с нитяным усилением неармированный ГОСТ10362-76	М	240,00	1 600,00	384 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.587	товары	Рукав 25*35-1.6 резиновый напорный с нитяным усилением без концевой арматуры ГОСТ10362-2017	М	50,00	3 000,00	150 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.588	товары	Рукав I-9 0-0.63-У резиновый для газовой сварки и резки металлов ГОСТ9356-75	М	150,00	750,00	112 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.589	товары	Рукав III-12 0-2.0 резиновый для газовой сварки и резки металлов ГОСТ9356-75	М	25,00	1 000,00	25 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.590	товары	Рукав III-9 0-2.0-У резиновый для газовой сварки и резки металлов ГОСТ9356-75	М	260,00	500,00	130 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.591	товары	Рукав Ду 25*Ду 39 стенка 7мм Ру 12 бар абразивоустойчивый с двойной текстильной оплеткой	М	60,00	11 500,00	690 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.592	товары	Клей У-425-3 резиновый	КГ	90,00	6 500,00	585 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.593	товары	Фторопласт Ф-4 ПН 25 стержневой	КГ	5,00	10 000,00	50 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.594	товары	Фторопласт Ф-4 ПН 3 пластина 500*500	КГ	21,00	12 500,00	262 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.595	товары	Фторопласт Ф-4 ПН 60 стержневой	КГ	20,00	10 000,00	200 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.596	товары	Ось 8 ГК.205.708	шт	5,00	42 000,00	210 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.597	товары	Втулка 8 ГК.210.594	шт	5,00	27 000,00	135 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.598	товары	Втулка 8ГК.210.595	шт	5,00	25 000,00	125 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.599	товары	Ремень А-1450 приводной клиновой	ШТ	10,00	800,00	8 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.600	товары	Ремень В(Б)-1800 приводной клиновой	ШТ	30,00	1 500,00	45 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.601	товары	Ремень В(Б)-2120 приводной клиновой	ШТ	139,00	1 800,00	250 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.602	товары	Ремень В(Б)-2650 приводной клиновой	ШТ	24,00	1 500,00	36 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.603	товары	Ремень D(Г)-7100 приводной клиновой	ШТ	20,00	10 000,00	200 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.604	товары	Шнур 1-5С 14.0 резиновый круглого сечения	КГ	50,00	5 000,00	250 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.605	товары	Шнур 1-5С 16.0 резиновый круглого сечения	КГ	50,00	5 000,00	250 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.606	товары	Шнур 1-4С 8.0 резиновый круглого сечения	КГ	10,00	4 500,00	45 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.607	товары	Шнур 4-2С 10.0 резиновый круглого сечения	КГ	48,00	1 650,00	79 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.608	товары	ДОСКА 25 сорт 2 хв. необрезная ГОСТ8486-86	МЗ	10,00	78000,00	780 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.609	товары	ДОСКА 50 сорт 2 хв. необрезная ГОСТ8486-86	МЗ	10,00	82 000,00	820 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.610	товары	Соль динатриевая этилендиамин-N,N,N1,N1-тетрауксусной кислоты 2-водная х.ч. (трилон Б) ГОСТ10652-73	КГ	2 200,00	1 950,00	4 290 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.611	товары	ГИДРООКИСЬ калия ч.д.в. ГОСТ24363-80	КГ	400,00	1 725,00	690 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.612	товары	ДВУОКИСЬ углерода газообразная 2сорт ГОСТ8050-85	КГ	264,00	396,00	104 544,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.613	товары	Диск 50 армированный корунд (К 120) шлифовальный для шлифмашины LHW кат.28550 произ-ль Ргоххон (12шт)	УП	1,00	7 000,00	7 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.614	товары	Диск 50 армированный корунд (К 80) шлифовальный для шлифмашины LHW кат.28549 произ-ль Ргоххон (12шт)	УП	1,00	6 000,00	6 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года

1.615	товары	Диск 50 из овечьей шерсти полировальный для шлифмашины LHW кат.28664 произ-ль Proxxon (2шт)	УП	1,00	7 000,00	7 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.616	товары	Диск 50 из флиса мягкий для шлифмашины LHW кат.28555 произ-ль Proxxon (5шт)	УП	1,00	8 500,00	8 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.617	товары	Диск 50 карбид кремния (К 2000) супермелкий шлифовальный для шлифмашины LHW кат.28670 произ-ль Proxxon (12шт)	УП	1,00	7 500,00	7 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.618	товары	Диск 50 карбид кремния (К 60) шлифовальный для шлифмашины LHW кат.28587 произ-ль Proxxon	ШТ	1,00	7 000,00	7 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.619	товары	Диск 50 корунд (К 100) ламельный шлифовальный для шлифмашины LHW кат.28590 произ-ль Proxxon	ШТ	1,00	7 000,00	7 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.620	товары	Круг 1A1R 150*1.0*32*5 AC32 80/63 50 M 50 м/с алмазный отрезной	ШТ	1,00	30 000,00	30 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.621	товары	Круг 1 150*20*32 14A F24 R BF 63м/с шлифовальный армированный	ШТ	2,00	4 500,00	9 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.622	товары	Круг 1 150*20*32 25A 40 K 6 V 50 2 шлифовальный	ШТ	2,00	1 900,00	3 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.623	товары	Круг 1 150*20*32 25A F80 N 7 V A1 шлифовальный	ШТ	4,00	2 300,00	9 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.624	товары	Круг 1 150*6*20 14A F54 L7 V 40 2 шлифовальный	ШТ	30,00	2 000,00	60 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.625	товары	Круг 1 300*40*76.2 14A F54 L7 V40м/с 2кл шлифовальный	ШТ	2,00	15 500,00	31 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.626	товары	Круг 1-150*20*32 25A F16 M 7 V 35 A 1 шлифовальный	ШТ	6,00	2 500,00	15 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.627	товары	Круг 125 полировальный фетровый арт.09358 произ-ль 3М	ШТ	1,00	3 000,00	3 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.628	товары	Круг 125 полировальный фетровый арт.09391 произ-ль 3М	ШТ	1,00	3 500,00	3 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.629	товары	Круг 125*22.2 P40 шлифовальный лепестковый торцевой	ШТ	14,00	1 500,00	21 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.630	товары	Круг 125*6*22.23 A24 R BF 80 шлифовальный	ШТ	26,00	650,00	16 900,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.631	товары	Круг 350*40*127 63C 40L 7V352 наждачный	ШТ	2,00	21 500,00	43 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.632	товары	Круг 41-125*1.6*22.23 14A 40S BF 80 отрезной	ШТ	250,00	500,00	125 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.633	товары	Круг 41-125*2.0*22.23 14A 36S BF 80 отрезной	ШТ	20,00	350,00	7 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.634	товары	Круг 41-125*2.5*22.23 14A 36S BF 80 отрезной	ШТ	50,00	460,00	23 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.635	товары	Круг 41-150*1.6*22.23 14A 40S BF 80 отрезной	ШТ	140,00	550,00	77 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.636	товары	Круг 41-150*1.6*32 25A 40S BF 80 2кл. отрезной	ШТ	2,00	380,00	760,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.637	товары	Круг 41-150*2.5*22.23 14A 30S BF 80 отрезной	ШТ	72,00	400,00	28 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.638	товары	Круг 41-180*1.6*22.23 14A 40S BF 80 отрезной	ШТ	50,00	600,00	30 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.639	товары	Круг 41-180*2.0*22.23 14A 24S BF 80 2 отрезной	ШТ	15,00	450,00	6 750,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.640	товары	Круг 41-180*3.0*22.23 14A 24S BF 80 отрезной	ШТ	40,00	560,00	22 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.641	товары	Круг 41-230*1.6*22.23 14A 40S BF 80 отрезной	ШТ	50,00	800,00	40 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.642	товары	Круг 41-230*2.0*22.23 14A 36S BF 80 отрезной	ШТ	100,00	650,00	65 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.643	товары	Круг лепестковый торцевой 35 180*22.23 14 A 40 K 6 BF50A2	ШТ	5,00	1 200,00	6 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.644	товары	Шкурка 280*310 Л1 М14 шлифовальная водостойкая	ЛИСТ	2,00	3 500,00	7 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.645	товары	Шкурка 2С 740*30 Л1 14А 10 М шлифовальная тканевая	М2	3,00	4 500,00	13 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.646	товары	Шкурка 2С 740*30 Л1 14А 20 М шлифовальная тканевая	М2	15,00	5 000,00	75 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.647	товары	Шкурка 2С 740*30 Л1 14А 50 М шлифовальная тканевая	М2	1,50	5 500,00	8 250,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.648	товары	Шкурка 2С 830*50 Л1 15А Н-0 М шлифовальная тканевая	М2	1,00	3 000,00	3 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.649	товары	Шкурка 2С 830*50 Л1 15А Н-10 М шлифовальная тканевая	М2	10,00	3500,00	35 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.650	товары	Щетка 150*22 дисковая плоская (проволока стальная витая) для УШМ	ШТ	1,00	3 500,00	3 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.651	товары	Щетка 22*200 плоская (проволока витая стальная) для УШМ для очистки металлических поверхностей	ШТ	1,00	9 500,00	9 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.652	товары	Датчик ДВСТ-1-30-5-К измерения виброскорости	ШТ	3,00	453 740,00	1 361 220,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.653	товары	Преобразователь ЦП-8507/8 Ктн-110000/100В Ктт-400/5А Iа Р Q 0-5А измерительный	ПГ	2,00	297387,75	594 775,50	запрос ценовых предложений	в течение года
1.654	товары	ГУСЕНИЦА 24-22-1СП Т-170	ШТ	2,00	2691871,88	5 383 743,76	запрос ценовых предложений	в течение года
1.655	товары	СОРЕБЕНТ ЭКО ПРОСОРЕБ	КГ	70,00	1 673,00	117 110,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.656	товары	АЛЮМИНИЯ гидроокись ч.д.в ГОСТ11841-76	КГ	0,20	8 750,00	1 750,00	запрос ценовых предложений	в течение года

1.657	товары	АЗОТ ос.ч. 1 сорт (99.999%) газообразный ГОСТ9293-74 (4л)	БАЛ	1,00	72 912,00	72 912,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.658	товары	ГСО 10597-2015 состава искусственной газовой смеси в азоте (О2-9.5%) (4л)	БАЛ	1,00	114 506,00	114 506,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.659	товары	АММИАК водный х.ч. ГОСТ3760-79	КГ	15,30	1 715,00	26 239,50	запрос ценовых предложений	в течение года
1.660	товары	АММОНИЙ молибденовокислый х.ч. ГОСТ3765-78	КГ	5,00	43 302,00	216 510,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.661	товары	АММОНИЙ надсернистый ч.д.а. ГОСТ20478-75	КГ	0,50	3 045,00	1 522,50	запрос ценовых предложений	в течение года
1.662	товары	АММОНИЙ хлористый о.с.ч. ТУ 6-09-587-75	КГ	2,00	2 275,00	4 550,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.663	товары	АММОНИЙ хлористый х.ч. ГОСТ3773-72	КГ	9,00	2 275,00	20 475,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.664	товары	ГАЗ аргон высокой частоты (99.998%) (40л/6.2м3)	БАЛ	1,00	202 272,00	202 272,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.665	товары	ГЕКСАН для хроматографии сорт1 (ООО Криохром) ТУ-2631-001-54260861-2013	КГ	2,64	16 100,00	42 504,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.666	товары	ГИДРООКИСЬ калия х.ч. ГОСТ24363-80	КГ	2,00	1 722,00	3 444,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.667	товары	ГЛИЦЕРИН ч.д.а. ГОСТ6259-75	КГ	30,00	2 051,00	61 530,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.668	товары	ГСО 7117-94 содержания нефтепродуктов в водорастворимой матрице,(5мл)	АМП	1,00	10 080,00	10 080,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.669	товары	ГСО 7254-96 состава раствора ионов железа (III) (6мл)	АМП	5,00	988,40	4 942,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.670	товары	ГСО 7255-96 состава растворов ионов меди (II) (6мл)	АМП	5,00	1 143,80	5 719,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.671	товары	ГСО 7259-96 ионов аммония (I) диапазон 0.95-1.05мг/см3 (6мл)	АМП	5,00	940,80	4 704,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.672	товары	ГСО 7425-97 ХПК (бихроматная окисляемость воды) 10000мг/дм3 (5мл)	АМП	2,00	2 324,00	4 648,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.673	товары	ГСО 7774-2000 состава растворов ионов ванадия (V) 1мг/см3 (5мл)	АМП	1,00	2 520,00	2 520,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.674	товары	ГСО 7834-2000 состава водного раствора ионов хрома (VI) 1г/дм3 (5см3)	АМП	1,00	707,00	707,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.675	товары	ГСО 7854-2000 ионов алюминия 1.0г/дм3 фон-1М HNO3 (5см3)	АМП	1,00	1 043,00	1 043,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.676	товары	ГСО 7873-2000 никель 1.0г/дм3 (5мл)	АМП	1,00	805,00	805,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.677	товары	ГСО 7877-2000 ионов свинца 1г/дм3 (5мл)	АМП	1,00	805,00	805,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.678	товары	ГСО 7950-2001 состава раствора нефтепродуктов в гексане (5мл)	АМП	2,00	13 839,00	27 678,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.679	товары	ГСО 7976-2001 ионов мышьяка (III) 0.1г/дм3 фон-0.1М HCl (5см3)	АМП	1,00	1 078,00	1 078,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.680	товары	ГСО 7998-93 ионов меди (ЗК-1) 1г/дм3 (5мл)	АМП	5,00	1 055,60	5 278,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.681	товары	ГСО 8004-93 ионов ртути (II) 1г/дм3 (5мл)	АМП	1,00	1 218,00	1 218,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.682	товары	ГСО 8048-94 химического и биологического потребления кислорода в сточных водах (ХПК-248мг/см3 БПК-140мг/см3) (0.2гр)	АМП	1,00	5 040,00	5 040,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.683	товары	ГСО 8053-94 состава водных растворов ионов цинка 1г/дм3 (5мл)	АМП	1,00	756,00	756,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.684	товары	ГСО 8056-94 водного раствора ионов марганца (II) 1г/дм3 (5мл)	АМП	1,00	966,00	966,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.685	товары	ГСО 8089-94 ионов кобальта 1.0 г/дм3 фон 1М HNO3 (5см3)	АМП	1,00	861,00	861,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.686	товары	ГСО 8714-2005 состава раствора фенола в этаноле 1.0г/дм3 фон этанол (5см3)	АМП	1,00	3 150,00	3 150,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.687	товары	ГСО 8935-2008 додецилсульфата натрия СПАВ анионные (0.13гр)	АМП	1,00	4 487,00	4 487,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.688	товары	ГСО 9503-2009 вязкости жидкостей РЭВ-60-ЭК 20С (50.0-70.0 мм2/с) 40С (14.5-22.0 мм2/с) (500см3)	ФЛ	1,00	12 740,00	12 740,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.689	товары	ИНДИКАТОР метиленовый голубой ч.д.а. (N,N,N,N-тетраметилтионин хлористый 3-водный) ТУ 6-09-29-76	КГ	0,05	76 650,00	3 832,50	запрос ценовых предложений	в течение года
1.690	товары	ИНДИКАТОР метиловый красный ч.д.а. ТУ 6-09-5169-84	КГ	0,05	46 900,00	2 345,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.691	товары	ИНДИКАТОР хромовый темно-синий ч.д.а. ТУ 6-09-3870-84	КГ	0,15	170 800,00	25 620,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.692	товары	КАЛИЙ двуххромовокислый х.ч. ГОСТ4220-75	КГ	4,00	15 890,00	63 560,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.693	товары	КАЛИЙ йодистый х.ч. ГОСТ4232-74	КГ	0,10	61 565,00	6 156,50	запрос ценовых предложений	в течение года
1.694	товары	КАЛИЙ хлористый х.ч. ГОСТ4234-77	КГ	0,10	4 515,00	451,50	запрос ценовых предложений	в течение года
1.695	товары	КИСЛОТА азотная ос.ч. 27-4 ГОСТ11125-84	КГ	2,80	2 275,00	6 370,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.696	товары	КИСЛОТА аскорбиновая ч.д.а. СП ТУ КОМП 2-723-15	КГ	0,50	21 280,00	10 640,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.697	товары	КИСЛОТА борная х.ч. ГОСТ9656-75	КГ	0,10	4 690,00	469,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.698	товары	КИСЛОТА лимонная моногидрат х.ч. ГОСТ3652-69	КГ	1,00	1 820,00	1 820,00	запрос ценовых предложений	в течение года

1.699	товары	КИСЛОТА оксинитридендифосфоновая	КГ	20,00	2 660,00	53 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.700	товары	КИСЛОТА ортофосфорная х.ч. ГОСТ6552-80	КГ	1,70	4 445,00	7 556,50	запрос ценовых предложений	в течение года
1.701	товары	КИСЛОТА салициловая марка А (2-оксibenзойная) техническая ГОСТ624-70	КГ	0,30	7 490,00	2 247,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.702	товары	КИСЛОТА сульфосалициловая 2-водная ч.д.а. ГОСТ4478-78	КГ	5,00	19 635,00	98 175,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.703	товары	КИСЛОТА щавелевая х.ч. ГОСТ22180-76	КГ	1,00	1 820,00	1 820,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.704	товары	КРАХМАЛ растворимый ч.д.а. ГОСТ10163-76	КГ	0,10	13 720,00	1 372,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.705	товары	НАТРИЙ азотнокислый х.ч. ГОСТ4168-79	КГ	0,20	2 310,00	462,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.706	товары	НАТРИЙ лимоннокислый 5,5-водный ч.д.а. ГОСТ22280-76	КГ	0,10	10 780,00	1 078,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.707	товары	НАТРИЙ салициловокислый ч.д.а.	КГ	0,60	15 785,00	9 471,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.708	товары	НАТРИЙ сернистокислый ч.д.а. ГОСТ195-77	КГ	0,10	3 745,00	374,50	запрос ценовых предложений	в течение года
1.709	товары	НАТРИЙ сернокислый х.ч. ГОСТ4166-76	КГ	0,10	3 395,00	339,50	запрос ценовых предложений	в течение года
1.710	товары	НАТРИЙ тетраборнокислый 10-водный х.ч. ГОСТ4199-76	КГ	0,20	4 060,00	812,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.711	товары	НАТРИЙ углекислый кислый х.ч. ГОСТ4201-79	КГ	1,00	1 477,00	1 477,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.712	товары	НАТРИЙ углекислый х.ч. ГОСТ83-79	КГ	0,10	3 150,00	315,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.713	товары	НАТРИЙ уксуснокислый 3-водный ч.д.а. ГОСТ199-78	КГ	2,00	2 310,00	4 620,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.714	товары	НАТРИЙ фосфорнокислый двузамещенный 12-водный, х.ч., ГОСТ4172-76	КГ	0,10	6 510,00	651,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.715	товары	НАТРИЙ хлористый х.ч. ГОСТ4233-77	КГ	1,00	994,00	994,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.716	товары	НАТРИЯ гидроокись ч.д.а. ГОСТ4328-77	КГ	5,00	1 449,00	7 245,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.717	товары	ОБРАЗЕЦ нитрат-ион фон-вода 1г/дм3 ГСО 7820-2000 (5мл)	АМП	2,00	756,00	1 512,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.718	товары	ОБРАЗЕЦ нитрит-ион 7А-1 фон-вода 1г/дм3 ГСО 7021-93 (5см3)	АМП	2,00	1 036,00	2 072,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.719	товары	ОКСИД меди (II) ч.д.а. ГОСТ16539-79	КГ	0,05	18 900,00	945,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.720	товары	ОЛОВО двухлористое 2-водное х.ч. ТУ2623-032-00205067-2003	КГ	0,50	30 835,00	15 417,50	запрос ценовых предложений	в течение года
1.721	товары	П-ДИМЕТИЛАМИНО-БЕНЗАЛЬДЕГИД ч.д.а. ТУ 6-09-3272-77	КГ	2,00	65870,00	131 740,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.722	товары	ПЕРЕКИСЬ водорода марка А техническая ГОСТ177-88	КГ	2,00	1092,00	2 184,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.723	товары	ПИРОГАЛЛОЛ А ч.д.а. ТУ 6-09-5319-86	КГ	1,00	79 800,00	79 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.724	товары	РЕАКТИВ D-глюкоза ч.д.а. ГОСТ6038-79	КГ	1,00	3 675,00	3 675,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.725	товары	РЕАКТИВ Несслера ч.д.а. (калий тетраиодомеркурат (II) в щелочном растворе) ТУ 6-09-2089-77	КГ	2,50	13 930,00	34 825,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.726	товары	СЕРЕБРО сернокислое х.ч. ТУ 26 25-009-51114610-2008	КГ	0,10	2 304 820,00	230 482,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.727	товары	СИЛИКАГЕЛЬ КСКТ технический крупнопористый ГОСТ3956-76	КГ	400,00	2 492,00	996 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.728	товары	СИЛИКАГЕЛЬ-ИНДИКАТОР ГОСТ8984-75	КГ	20,00	8 421,00	168 420,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.729	товары	СОДА кальцинированная техническая марка Б 2-ой сорт ГОСТ5100-85	КГ	25,00	392,00	9 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.730	товары	СТАНДАРТ-ТИТР 2-разряда для приготовления буферных растворов-рабочих эталонов рН ГОСТ8.135-2004 (6амп)	УП	2,00	110 859,00	221 718,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.731	товары	СТАНДАРТ-ТИТР йод 0.1моль/дм3 (0.1Н) ТУ 2642-581-00205087-2007 (10амп)	КОР	1,00	30 786,00	30 786,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.732	товары	СТАНДАРТ-ТИТР кислота щавелевая 0.1моль/дм3 (0.1Н) ТУ 2642-001-33813273-97 (10амп)	УП	1,00	4 872,00	4 872,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.733	товары	СТАНДАРТ-ТИТР магний сернокислый 7-водный 0.1моль/дм3 (0.1Н) ТУ 2642-001-33813273-97 (10амп)	КОР	1,00	4 641,00	4 641,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.734	товары	СТАНДАРТ-ТИТР натрий серноватистокислый 5-водный (0.1Н) ТУ 2642-001-33813273-97 (10амп)	КОР	1,00	4 774,00	4 774,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.735	товары	СТАНДАРТ-ТИТР натрий хлористый (0.1Н) ТУ 2642-001-33813273-97	КОР	2,00	4 480,00	8 960,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.736	товары	СТАНДАРТ-ТИТР серебро азотнокислое 0.1Н ТУ 2642-001-33813273-97 (17мл)	АМП	1,00	33 950,00	33 950,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.737	товары	СТАНДАРТ-ТИТР ТРИЛОН Б 0.1Н 0.1моль/дм3 ТУ 2642-001-33813273-97 (10 амп)	КОР	2,00	5 817,00	11 634,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.738	товары	ФЕНОЛФТАЛЕИН ч.д.а. ТУ 6-09-5360-88	КГ	0,05	38 850,00	1 942,50	запрос ценовых предложений	в течение года
1.739	товары	ЦИНК сернокислый 7-водный х.ч. ГОСТ4174-77	КГ	0,10	4 270,00	427,00	запрос ценовых предложений	в течение года

1.740	товары	ЭРИОХРОМ черный Т ч.д.а. ТУ 6-09-1760-72	КГ	0,02	93 800,00	1 876,00	запрос ценовых предложений	в течение года
2.		РАБОТЫ						
2.12	работы	Капитальный ремонт КА ст.№11, приводящий к увеличению стоимости основных средств	РАБОТА	1,00	1 222 896 505,53	1 222 896 505,53	Конкурс	в течение года
2.13	работы	Капитальный ремонт КА ст.№9, приводящий к увеличению стоимости основных средств	РАБОТА	1,00	792 885 406,40	792 885 406,40	Конкурс	в течение года
3.		УСЛУГИ						
3.71	услуги	Техническая экспертиза исполнения утвержденной инвестиционной программы АО "СЕВКАЗЭНЕРГО" 2025 года	УСЛУГА	1,00	171 491,04	171 491,04	запрос ценовых предложений	в течение года
3.72	услуги	Доступ к Internet	УСЛУГА	1,00	1 004 216,40	1 004 216,40	запрос ценовых предложений	в течение года
3.73	услуги	Предоставление в аренду канала связи	УСЛУГА	1,00	3 972 375,00	3 972 375,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.74	услуги	Услуга по повышению квалификации по теме: «Методы и средства измерений в оптическом тракте, сварка оптического волокна»	УСЛУГА	1,00	259 500,00	259 500,00	конкурс	в течение года

Генеральный директор АО "СЕВКАЗЭНЕРГО"



А.А. Казановский